
            
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        
DO-0130/37/2008 

 
 
 
 
 Zarządzenie nr 37 
 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 z 2 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie: utworzenia Pracowni Studiów Kurdyjskich w Instytucie Filologii Orientalnej  
                    Wydziału Filologicznego UJ  
 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 2 pkt 2, 80 i 81 Statutu UJ zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

W Instytucie Filologii Orientalnej Wydziału Filologicznego UJ tworzy się – jako jednostkę 

pomocniczą – Pracownię Studiów Kurdyjskich. 
 

§ 2 

 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Instytutu Filologii Orientalnej UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku.  
§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2008 roku. 

 

 
                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów  

– wszystkie jednostki organizacyjne  

Wydziału Filologicznego 

– Dział Spraw Osobowych x 2 

– Kwestura x 3 

– Archiwum UJ 

– Ośrodek Informacji i Promocji  



 

 Załącznik do zarządzenia nr 37 

Rektora UJ z 2 czerwca 2008 roku 

 
 
 
 
 

Regulamin 
Pracowni Studiów Kurdyjskich 
Instytutu Filologii Orientalnej 

 
 
 

§ 1 

Pracownia Studiów Kurdyjskich, zwana dalej Pracownią, jest jednostką pomocniczą Instytutu 

Filologii Orientalnej Wydziału Filologicznego UJ, podporządkowaną bezpośrednio dyrektorowi 

Instytutu. 

§ 2 

Zadaniem Pracowni jest wspomaganie działalności Instytutu Filologii Orientalnej w zakresie 

realizacji projektów związanych z pogłębianiem wiedzy na temat szeroko rozumianej kultury 

kurdyjskiej, w tym dwóch podstawowych dialektów języka.  

W szczególności do zadań Pracowni należy: 

1) organizacja imprez naukowych, takich jak konferencje czy spotkania z przedstawicielami 

kurdyjskiej inteligencji z całego świata, 

2) gromadzenie materiałów niezbędnych dla rozwoju studiów kurdologicznych w Instytucie 

(książki, czasopisma, filmy, tomy pokonferencyjne, albumy, zdjęcia, itp.) 

3) kontynuacja prowadzonej przez Instytut współpracy z uniwersytetami  kurdyjskimi, 

4) nawiązywanie kontaktów i współpraca z innymi podmiotami, takimi jak: media, firmy, osoby 

prywatne – służenie im radą i pomocą w zakresie zagadnień związanych z tematyką kurdyjską. 

§ 3 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik zatrudniony w Instytucie Filologii Orientalnej  

jako podstawowym miejscu pracy, co najmniej ze stopniem naukowym doktora. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje Rektor UJ na wniosek dyrektora Instytutu, 

zaopiniowany przez dziekana Wydziału Filologicznego.  

§ 4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Instytutu Filologii Orientalnej.  
 

 

 

                                                                                                                  Rektor  
 
 
 
                                                                                                 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 


